



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FJERRITSLEV TRYK A/S
ØSTERGADE 35, 9690 FJERRITSLEV
ÅRSRAPPORT
2015/16
18. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. oktober 2016**

Brian Noach Bertelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Fjerritslev Tryk A/S Østergade 35 9690 Fjerritslev Hjemmeside: www.fjerritslev-tryk.dk E-mail: info@fjerritslev-tryk.dk CVR-nr.: 20 97 53 93 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Fjerritslev Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Brian Noach Bertelsen, formand Peter Eigenbroth Martin Eigenbroth
Direktion	Martin Eigenbroth
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jutlander Bank A/S Østergade 11 - 15 9690 Fjerritslev
Advokat	Storm Østergade 15, 2. sal 9690 Fjerritslev

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Fjerritslev Tryk er et kreativt dokumentationshus inden for områderne tryk og digitale platforme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015/16 udviser et resultat før skat på 141 tkr. mod 651 tkr. for regnskabsåret 2014/15. Balancen viser en egenkapital på 1.052 tkr.

Selskabets resultat vurderes tilfredsstillende i lyset af et igangsat udviklingsprojekt, der har til formål at understøtte det store vækstpotentiale, vi ser på markedet for kommunikation og kommunikationsløsninger.

Selskabet forudser et positivt resultat i det kommende regnskabsår, der ligeledes vil være præget af omkostninger til det igangsatte udviklingsprojekt.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.373.656	2.115.232
Salgsomkostninger.....		-241.625	-200.745
Administrationsomkostninger.....		-944.859	-1.184.290
DRIFTSRESULTAT		187.172	730.197
Indtægter af værdipapirer.....		14.263	-6.599
Finansielle indtægter.....	1	7.516	9.309
Finansielle omkostninger.....		-68.092	-82.188
RESULTAT FØR SKAT		140.859	650.719
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		140.859	650.719
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		140.859	650.719
I ALT		140.859	650.719

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill.....		0	10.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	2	0	10.000
Tekniske anlæg og maskiner.....		657.225	713.876
Materielle anlægsaktiver.....	3	657.225	713.876
Andre værdipapirer.....		553.709	536.569
Finansielle anlægsaktiver.....		553.709	536.569
ANLÆGSAKTIVER.....		1.210.934	1.260.445
Råvarer og hjælpematerialer.....		533.927	513.992
Varer under fremstilling.....		260.000	270.000
Varebeholdninger.....		793.927	783.992
Tilgodehavende fra salg.....		831.907	582.430
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		363.282	252.659
Andre tilgodehavender.....		2.005	569
Periodeafgrænsningsposter.....		852	7.120
Tilgodehavender.....		1.198.046	842.778
Likvider.....		539.171	912.492
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.531.144	2.539.262
AKTIVER.....		3.742.078	3.799.707
PASSIVER			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		552.264	411.405
EGENKAPITAL.....	4	1.052.264	911.405
Anden gæld.....		1.602.181	1.836.693
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	1.602.181	1.836.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		360.874	521.806
Anden gæld.....		726.759	529.803
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.087.633	1.051.609
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		2.689.814	2.888.302
PASSIVER.....		3.742.078	3.799.707
Eventualposter mv.	6		
Ejerforhold	7		

NOTER

			Note
Finansielle indtægter			1
Tilknyttede virksomheder.....	7.123	3.019	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	393	6.290	
	7.516	9.309	
 Immaterielle anlægsaktiver			 2
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....		2.050.000	
Kostpris 30. juni 2016.....		2.050.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....		2.040.000	
Årets afskrivninger		10.000	
Afskrivninger 30. juni 2016.....		2.050.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		0	
 Materielle anlægsaktiver			 3
	Tekniske anlæg og maskiner	Andre anlæg og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....	11.719.553	364.931	
Tilgang.....	235.075	0	
Afgang.....	0	-195.000	
Kostpris 30. juni 2016.....	11.954.628	169.931	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....	11.005.677	364.931	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-195.000	
Årets afskrivninger	291.726	0	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....	11.297.403	169.931	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	657.225	0	
 Egenkapital			 4
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	500.000	411.405	911.405
Forslag til årets resultatdisponering.....		140.859	140.859
Egenkapital 30. juni 2016.....	500.000	552.264	1.052.264

Aktiekapitalen er den 23. oktober 2013 nedsat med 7.500.000 kr.

Aktiekapitalen udgør 500.000 kr.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Anden gæld.....	1.836.693	1.602.181	0	1.000.000	
	1.836.693	1.602.181	0	1.000.000	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.357 tkr. vedrørende uudnyttede skattemæssige underskud, der ikke er indregnet i balancen.					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomhed Martin Eigenbroth Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.					
Ejerforhold					7
Følgende aktionær er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som eneejer af aktiekapitalen: Martin Eigenbroth Holding ApS Kræn Havs Sti 6, Klitmøller 7700 Thisted					